

# **FODERBOXEN ApS**

Bybjergvej 6  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/03/2019**

**Katja Nørlem-Masters**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FODERBOXEN ApS

Bybjergvej 6

2740 Skovlunde

Telefonnummer: 53792740

e-mailadresse: kundeservice@foderboxen.dk

CVR-nr: 30523784

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

JOOST &amp; PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at drive forretning med dyreartikler m.v.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018 på -45.662 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2018 932.464 kr. og egenkapitalen udgjorde 564.791 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.558.576</b>	<b>1.692.491</b>
Personaleomkostninger .....	1	-876.568	-1.031.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.939	-5.939
Andre driftsomkostninger .....		-715.560	-585.551
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-39.491</b>	<b>69.105</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	-43.584
Andre finansielle indtægter .....		0	111
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.171	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-45.662</b>	<b>25.632</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-45.662</b>	<b>25.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-17.524
Overført resultat .....		-45.662	43.156
<b>I alt .....</b>		<b>-45.662</b>	<b>25.632</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		23.758	29.698
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>23.758</b>	<b>29.698</b>
Deposita .....		105.602	105.602
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.602</b>	<b>105.602</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>129.360</b>	<b>135.300</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		597.410	495.266
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>597.410</b>	<b>495.266</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.623	0
Tilgodehavende skat .....		4.000	18.000
Andre tilgodehavender .....		90.438	103.838
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>102.061</b>	<b>121.838</b>
Likvide beholdninger .....		103.633	137.805
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>803.104</b>	<b>754.909</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>932.464</b>	<b>890.209</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		439.791	485.453
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>564.791</b>	<b>610.453</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		94.175	81.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		200.402	186.211
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		73.096	11.970
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>367.673</b>	<b>279.756</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>367.673</b>	<b>279.756</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>932.464</b>	<b>890.209</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	485.453	0	610.453
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-45.662	0	-45.662
Egenkapital, ultimo .....	125.000	439.791	0	564.791

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	844.136	1.001.022
Andre omkostninger til social sikring	32.432	30.874
	<u>876.568</u>	<u>1.031.896</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede i året: 3 (2017: 3)

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	59.395
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>59.395</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-29.698
Årets afskrivning	-5.939
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-35.637</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>23.758</b></u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3